PROCESSO SELETIVO  Nº 007/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, Estado de Minas Gerais, através do seu Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
do Processo Seletivo Nº 007/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itanhandu, 01 de setembro de 2022.

Paulo Henrique Pinto Monteiro
Prefeito Municipal

Cargo Cirurgião Dentista de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOSIANE BRAGA SCARPA 25/10/19800404581 95,000114625981º

MARINA SAYURI NISHIKAWA 22/02/19850403318 85,0003433990762º

PAULA SCARPA PINTO DE BARROS 09/04/19870403298 85,000MG125914533º

CAIO STOCKLER FERREIRA 21/11/19870404757 85,000MG124938744º

TASSIANA ALVES MAZZEU 17/11/19940404364 85,000MG 180139875º

JULIA MARIA RIBEIRO FONSECA 07/08/19950404104 85,000MG183526676º

CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS
RABELO

12/01/19980403599 85,000205043077º

ANA CLARA FALABELLO DE LUCA 18/03/19990403313 85,000171281478º

FRANCISCO JOSÉ DA MOTTA MARTINS 13/05/19770403758 80,00070549419º

JULIANA ZOGBI GOMES PINTO 10/02/19840403822 80,000MG 1258626210º

MARIA CRISTINA MOTTA SCHIMMELPFENG 30/11/19600403745 75,0008255472911º

GUSTAVO FARIA FONSECA 06/05/19960403578 75,0001732580412º

MARINA AGUIAR DIAS PEREIRA 05/12/19960403819 75,000MG1886754413º

SÉRGIO RUBENS DE BARROS PINTO 13/06/19620404665 70,000M208164114º

ANA PAULA CUSTÓDIO DOS SANTOS 07/04/19860404237 70,0001473190215º

LIDIANE LOPES DO ESPIRITO SANTO 24/09/19930403775 70,00048827081916º

ANA CAROLINA VELOSO 04/03/19940403777 70,000MG1771168317º

LARISSA GOMES CASTRO 20/12/19960404820 70,00028616405818º

SOFIA BUSTAMANTE SEABRA 08/02/19970404943 70,000MG1783712919º

SHIRLEI CAROLINE ABREU 22/06/19970403550 70,000MG2027626120º

MARIA EDUARDA PRADO LOPES RIBEIRO 19/03/19990403539 70,00053595897321º

INGRID LAMIM COUTO 24/03/20000403366 70,0002001513622º

RENAN DUARTE DOS SANTOS 05/11/19870404601 65,00020559397323º

ALEXANDRE ROSA RIBEIRO 01/07/19930403337 65,000MG1824093724º

ALEXSANDER FRANCISCO RIBEIRO 22/11/19960404953 65,000MG1871489525º

KETHULLY MARQUES CALAZANS 28/04/19980404964 65,000MG2042967826º

YASMIN CASSIA RIBEIRO DE PAULA 28/02/19990403315 65,0001990378727º

AMANDA LEMES NOGUEIRA 30/05/19880403552 60,0001606683628º

DANIEL GUIDA ALVES DA SILVA 18/05/19930404718 60,0001493706429º

KARINA DE MELLO VIEIRA PINTO 22/10/19950404103 60,0001880896130º

ALICE GONCALVES TORRES VIEIRA 08/04/19960403312 60,00055124769131º

PATRICIA SOBRAL SANTOS 29/08/19970404969 60,000MG 19660832º

CAROLINA TORRES PASSOS 31/01/19990404402 60,0001925423433º

Página 1 de  5

Cargo Cirurgião Dentista de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

SIMONE BUSTAMANTE SCARPA 05/03/19710403418 55,000593443234º

MARYNARA MATHIAS DE CARVALHO 29/12/19930403495 55,000MG1574781935º

YURE GONÇALVES SILVA RIBEIRO 25/09/19960403866 55,000MG2046874036º

FERNANDA EMANUELLE CAIRES LOYOLA 24/07/19970403277 55,0001897165937º

ANA LARA RODRIGUES CLARO 13/04/19980404979 55,00065919810138º

BÁRBARA FERREIRA RICARDO 25/08/19980403269 55,00063206319139º

ELIZABETE DA SILVA OLIVEIRA 04/12/19880403364 50,00044821714440º

THAMINE CONSTANTINO MOURA 03/04/19890403826 50,000MG1381191841º

LARISSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 15/08/19900404703 50,000MG1591420942º

DANIELA MINATTI 10/01/19930404452 50,00012840033843º

ISABELLA RIBEIRO DA SILVA 23/12/19930404954 50,0001377635044º

GILSANI MARIA SILVA VAZ PINTO 23/08/19950403392 50,0001800500845º

ANNA ELIZA DIAS RIBEIRO 06/03/19980403436 50,0001832463946º

ISANA BATISTA DIAS 19/10/19980403701 50,00063206322147º

INARA MOREIRA PEREIRA 22/11/20000403421 50,0002122464648º

48Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Cargo Enfermeiro de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MICHEL ADEMAR DA CONCEIÇÃO TRAJANO 04/06/19910404915 85,0004370481º

CLÁUDIO HENRIQUE DA SILVA 09/10/19930403328 75,000196503602º

JOÃO VITOR MIRANDA MOREIRA 30/12/19940404668 75,00044252433X3º

GABRIELLE COUTO MENDES 02/10/19980404616 75,000MG 195943484º

ISABELA DA SILVA FERREIRA 16/09/20010404946 75,000209797285º

BERNADETH DYONISIO DA SILVEIRA 02/02/19770403389 70,0001052613906º

GISLENE CRISTINA NOGUEIRA FIGUEIREDO 22/03/19830404170 70,00064405347º

THIAGO WILLIAN FERNANDES MOREIRA 04/01/19900403736 70,0005061217208º

MARIA INEZ RUSSANO NICOLAU 27/02/19990403439 65,000MG 1880179º

LORENA DINIZ FURTADO 29/08/19990403384 65,000MG2087569210º

VANESSA RODRIGUES DUARTE 17/11/19790403282 60,0001042328211º

RICIELLI RODRIGUES TROTTA 19/10/19800403623 60,000MG1212121012º

ALESSANDRA GUIMARAES RIBEIRO 23/09/19840404961 60,00032090953013º

ANA FLÁVIA DE NORONHA 31/03/19980404508 60,000MG1997104914º

KAREN RIBEIRO MACIEL 23/11/19980404939 60,000MG1778566315º

MAGDA DOS SANTOS RIBEIRO 08/06/19640403462 55,000290949216º

ROSÂNGELA MARQUES DE CARVALHO 14/06/19650403369 55,00005689703617º

JOICE GONCALVES DE OLIVEIRA 27/05/19820404984 55,000MG1248165018º

ISABELA MOTTA DE CASTRO 12/11/19830403644 55,0001124624719º

LEILANE MAGALHAES SILVA 26/04/19860403430 55,00041024517320º

SANDRA DINIZ DA SILVA 30/06/19860403501 55,000MG 1368420621º

FILIPE RIBEIRO CÂNDIDO 01/12/19880403821 55,00037109199822º

GLEYCE KELLY ALI DE OLIVEIRA 14/10/19890403534 55,00022471371923º

MAYARA DA SILVA LISBOA 04/04/19930404390 55,00049104471924º

JENNYFER SIQUEIRA COSTA 23/04/19980403290 55,00053365037925º

BRENDA ELIZA BACELAR 03/03/20000404191 55,0001703999026º

JOSE REENSOR TEOFILO MOURA 19/03/20010404296 55,0002007980545527º

TERESA VIRGINIA FRANKLIN LUDGERO 04/02/19670404935 50,000M428586928º

JOANA PAULA MARTINS 15/09/19800403502 50,00058720117429º

SHEILA APARECIDA GONCALVES 08/10/19810404469 50,0001142823030º

ÉLIDA GOLDEMBERG DOS SANTOS 28/01/19830403524 50,0001288812431º

DAYSE SABRINA UCHOAS 12/05/19860404082 50,00054986242032º

TAMARA DOS SANTOS PELEGRINI GUIDA 13/11/19900403725 50,000MG1596318733º

Página 3 de  5

Cargo Enfermeiro de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA BARROS CAMINHA PEREIRA 10/09/19910403400 50,000MG 1656445134º

GABRIELA APARECIDA DE SOUZA VAZ 17/01/19970403300 50,0001944768835º

NATALIA CAROLINE NAVES 19/05/19970403330 50,000MG1651641036º

THALINE REIS TAVARES 15/11/19970403306 50,000MG176457537º

37Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo Médico de ESF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JULIE GUIMARAES HOYER 29/07/19930403702 75,0003882128711º

ALINE MOREIRA PINTO 21/03/19970403691 70,000181188312º

VICTORIA LAGE MENDES JUNQUEIRA DE
BARROS

23/01/19970403405 65,000MG200142593º

FABIO DE SENNA SILVA 14/03/19810403499 55,0001263085504º

ANTONIO AIRES COUTO JUNIOR 01/03/19820403560 50,000120930055º

5Qtd. Candidatos:

90Total Candidatos: